

Årsredovisning för

Helf AB

556638-2247

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Berglund
Styrelseledamot

2024-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Helf AB, 556638-2247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö bedriver konsultverksamhet inom it.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 200 000	2 143 016	2 935 104	2 512 342
Resultat efter finansiella poster	-56 254	129 922	332 460	373 745
Soliditet %	98,3	96	94	96

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 44 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att frisörverksamheten i bolaget avvecklats under hösten 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 436 370	101 886
Balanseras i ny räkning			101 886	-101 886
Årets resultat				-56 254
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 538 256	-56 254

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 538 256
Årets resultat	-56 254
Summa	5 482 002
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 482 002
Summa	5 482 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 200 000	2 143 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 000	2 143 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-353 495
Övriga externa kostnader		-273 882	-466 687
Personalkostnader	2	-931 451	-1 140 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 880	-52 880
Summa rörelsekostnader		-1 258 213	-2 013 119
Rörelseresultat		-58 213	129 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-718	0
Summa finansiella poster		1 959	25
Resultat efter finansiella poster		-56 254	129 922
Resultat före skatt		-56 254	129 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 036
Årets resultat		-56 254	101 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	52 880
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	52 880
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	400 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 787 086	4 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 187 086	4 150 000
Summa anläggningstillgångar		3 187 086	4 202 880
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		389 989	267 649
Övriga fordringar		184 671	287 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 820	23 514
Summa kortfristiga fordringar		682 480	578 522
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
Summa kortfristiga placeringar		500 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 326 846	1 141 404
Summa kassa och bank		1 326 846	1 141 404
Summa omsättningstillgångar		2 509 326	1 719 926
SUMMA TILLGÅNGAR		5 696 412	5 922 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 538 256	5 436 370
Årets resultat		-56 254	101 886
Summa fritt eget kapital		5 482 002	5 538 256
Summa eget kapital		5 602 002	5 658 256
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 637	28 703
Övriga skulder		43 165	191 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 608	44 724
Summa kortfristiga skulder		94 410	264 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 696 412	5 922 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	264 400	264 400
Utgående anskaffningsvärden	264 400	264 400
Ingående avskrivningar	-211 520	-158 640
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 880	-52 880
Utgående avskrivningar	-264 400	-211 520
Redovisat värde	0	52 880

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	940 607
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-940 607
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-940 607
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	940 607
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	0
Redovisat värde	400 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 150 000	5 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 495 000	-850 000
Omklassificeringar	132 086	0
Utgående anskaffningsvärden	2 787 086	4 150 000
Redovisat värde	2 787 086	4 150 000

Underskrifter

Växjö

Fredrik Berglund

Fredrik Berglund
Styrelseledamot

2024-11-24

Datum